
Usnesení 

č. 10/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 24. 9. 2024 

1. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – Odboru dopravy a silničního 
hospodářství veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy, stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích – přechodná úprava provozu na silnici 
č. III/33816, č. III/3278, č. III/3382 a č. III/3225 během úplné uzavírky silnice č. 
III/33816 Habrkovice – Rohozec. Trvání přechodné úpravy provozu od 9. 9. 2024 do 
27. 9. 2024.. 
OZ bere na vědomí. 

 

2. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Čáslav – Odboru dopravy Rozhodnutí a 
povolení úplné uzavírky silnice č. III/33816 Habrkovice – Rohozec z důvodu opravy 
povrchu vozovky č. III/33816. 
OZ bere na vědomí. 

3. OZ souhlasí s cenovou nabídkou od pana Vojáčka Jaroslava, Svatý Mikuláš na 
opravu a nátěr fasády u vstupu do Obecního úřadu, včetně nátěru konstrukce. 
Cenová nabídka je v částce 21.295 Kč. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 

4. OZ bere na vědomí od Ministerstva pro místní rozvoj, Praha 1 oznámení o uložení 
dat Územního plánu Kobylnice do dočasného úložiště Ústavu územního rozvoje.      
OZ bere na vědomí. 

 

5. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – odboru dopravy a silničního 
hospodářství vyjádření ke stavebním úpravám komunikace na pozemcích parc. Č. 
3/14, 1107/3 a 1141/3 v k. ú. Kobylnice nad Doubravou. Dle projektu a stavebních 
prací, které budeme provádět, nemusí být vydané stavební povolení.  
OZ bere na vědomí. 

 

6. OZ bere na vědomí vyjádření od Povodí Labe, Hradec Králové. Starostka obce 
odeslala žádost na Povodí Labe Hradec Králové o vyčištění struhy od mostku u 
popisného čísla 8 až do řeky Doubravy. Povodí Labe naši žádost projednalo, ale jako 
havarijní stav po povodni to neuznávají. Naše žádost bude zařazena mezi další 
žádosti, které evidují, ale z finančních důvodů neví, zda bude někdy vyřešena. 
Obecní zastupitelstvo se bude vyčištěním struhy zabývat, včetně vyčištění druhého 
úseku od mostku za pana Krále. 
OZ bere na vědomí. 

 

7. OZ schvaluje pořádání kulturní akce – Rozsvícení vánočního stromečku, a to 
v sobotu 23. 11. 2024 od 16.30 hodin na hřišti u Obecního úřadu. OZ schvaluje na 
tuto akci částku cca 6.000 Kč. 



OZ schvaluje 5 hlasy. 

 

8. OZ schvaluje pořádání kulturní akce – Vánoční posezení seniorů, a to v sobotu      
30. 11. 2024 od 16.00 hodin v místní pivnici. OZ schvaluje na tuto akci částku cca 
10.000 Kč. 
OZ schvaluje 5 hlasy. 

 

9. OZ schvaluje pořádání kulturní akce – Mikulášská nadílka pro děti, a to v pátek 6. 12. 
2024 od 17.00 hodin na hřišti u Obecního úřadu. OZ schvaluje na tuto akci částku 
cca 5.000 Kč. 
OZ schvaluje 5 hlasy. 
 

 

Usnesení č. 10/2024 schváleno 5 hlasy. 

Příští jednání zastupitelstva se bude konat dne 22. 10. 2024 


